BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐAI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 201 .

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG KH&CN
ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU KẾT QUẢ ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ

A. Thông tin chung

1. Tên đề tài:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

2.  Chủ nhiệm đề tài:

3. Quyết định thành lập Hội đồng số ............/QĐ-ĐHYTCC ngày  ..... tháng ..... năm 201 của Hiệu trưởng Trường ĐHYTCC
3. Địa điểm và thời gian họp:
· Địa điểm:  Phòng         - Trường ĐHYTCC
· Thời gian:  ngày ......./..... /201
4. Số thành viên hội đồng có mặt trên tổng số thành viên  ......./......người.
Vắng mặt .......người, gồm các thành viên:

.................................................................

.................................................................

5. Khách mời tham dự họp hội đồng:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

B. Nội dung làm việc của hội đồng (ghi chép của thư ký khoa học):
1. Thư ký Hội đồng đọc Quyết định thành lập Hội đồng
2. Chủ tịch Hội đồng:                                    điều khiển phiên họp

3. Các các phản biện và thành viên Hội đồng nhận xét, đánh giá báo cáo kết quả đề tài
3.1.

3.2.

3.3....

C. Bỏ phiếu đánh giá
1.Hội đồng đã bỏ phiếu đánh giá báo cáo kết quả nghiên cứu. Kết quả kiểm phiếu đánh giá như sau:

- Số phiếu phát ra:

- Số phiếu thu về:

- Số phiếu hợp lệ:

- Số phiếu không hợp lệ:

- Kết quả bỏ phiếu:             /100 điểm
- Báo cáo đề tài đạt loại:
D. Kết luận, kiến nghị của hội đồng (kiến nghị về các nội dung cần sửa đổi)
Hội đồng đề nghị Trường Đại học Y tế công cộng công nhận kết quả nghiên cứu.
	THƯ KÝ KHOA HỌC
(Họ, tên và chữ ký)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Họ, tên và chữ ký)

PAGE